" Datum apud Wodeford v idus Jan'. Pontificatus nostri anno primo." Dugdale, Monast. 

The next document which I shall produce is a Grant from King Henry the Second, confirming 
the Donation of the Manor of Maiden Bradley. 

CARTA III . — H. Rex AngUse, et Dux Normannise et Aquitanise, et Comes Andegavise, 
Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Comitibus, Baronibus, Justiciariis, Vicecomitibus, 
Ministris, et omnibus fidelibus suis Francis et AngUs totius Anglise, salutem. 

Sciatis me concessise et prsesenti Carta confirmasse leprosis de Bradelaid manerium de 
Bradeleia, cum omnibus pertinentiis suis, quod Manasserus Biset, pro Alicia uxore sua, de 
cujus hereditate manerium illud est, eis dederat in perpetuam elemosinam, et coucesserat. 
Quare volo, &c. &c. 

T. Fulcone Paenello ; Willielmo Malet, dapifero ; Reginaldo, filio Ursi ; Radulfo, filio 
Stephani; Camerario apud Edwardestone. 

CARTA IV. — Carta Johannis de Ryperiis, de terris in Kedeministre, et advocatione ecclesise 
ejusdem villse. 

Omnibus Christi fidelibus, prsesentem cartam visuris vel audituris, Johannes de Ryperiis, 
Dominus de Burgate seternam in Domino salutem. 

Noverit universitas vestra, nos pro Deo, et salute animse nostrse, et etiam pro salute ante
cessorum et successorum, et hseredum nostrorum, caritatis intuitu, dedisse, concessisse, et 
hac prsesenti Carta, nostra confirmasse, fratri Johanni Priori de M A Y D E N E - B R A D E L E I A , et soro
ribus leprosis ejusdem loci, et fratribus ibidem Deo servientibus, in liberam puram et perpetuam 
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elemosinam totam terram, tam arabilem quam non arabilem, cum omnibus domibus et perti
nentiis suis, quam Hugo in la Grava quondam tenuit in manerio de Kideministre, et prsedictum 
Hugonern cum tota sequela sua, et cum omnibus cataUis suis mobilibus ct immobUibus, ct 
cum omnibus aliis rebus ad prsedictam terram, et prsedictum Hugonern pertinentibus; una cum 
advocatione ecclesise de Kydeministre, cum omnibus libertatibus, juribus, et liberis consuetu
dinibus, in omnibus locis et omnibus aliis rebus ad prsedictam ecclesiam pertinentibus. Ha
bendum et tenendum de nobis, et hseredibus nostris, prsedictis Priori de May dene-br adele ga, et 
sororibus infirmis, et ejusdem loci fratribus, et eorum successoribus, &c. libere, quiete, integre, 
&c. in perpetuum, &c. 

Hus testibus, Dominis Nicolao de Meules, Hugone de Plessetis, Rogero de Meules, 
Johanne de Kernet, militibus ; Magistro Waltero Scammel, arcbidiacono Barchsirie ; Johanne 
de Wutton, Magistro Hugone de Cancia, Ricardo de Muleford, Hugone de Bosco, Henrico 
de Caldewelle, Willielmo de Heymore, Roberto de Vermin, Johanne de Angyens, et aliis. 

CARTA V. — Carta Henrici Biset conventionem inter domos de Brummore et May den-Bradley 
de ecclesia de Rocheburne confirmans. 

Sciant prassentes et futuri quod ego HENRICUS Biset concessi, et hac prsesenti carta, con
firmavi, conventionem quse facta fuit inter domum de Brummore et canonicos ejusdem loci, et 
mulieres leprosas, et fratres de Bradeleya, de ecclesia de Rocheburna, quam MANASSERUS Biset, 
pater meus, eis in elemosynam dedit. Ut autem hsec mea concessio rata et firma in perpetuum 
permaneat, sigilli mei impressione earn communivi. 

Hiis testibus, Herbert© sacerdote, WUUelmo sacerdote de Brummore, Radulfo et Wil
lielmo fratre ejus de Auxevill, Gaufrido et Radulfo de Brinkewurth, Roberto de Brumare, 
&c. &c. 

CARTA VI. — Carta Rogeri Episcopi Wigorniensis de appropriatione Ecclesise de 
Kedeministre. 

Universis Christi fidelibus ad quos prsesens scriptum pervenerit, Rogerus Dei gratia Wigor
niensis Episcopus, seternam salutem in Domino. Cum ad omnes solicitudini nostrse com-
missos ex suscepto officio bonum operari teneamur, speciahus quodam modo ad eorum pro-
motionem et provectionem teneri nos credimus, qui ex occulto Dei judicio continuis crucia-
tibus affliguntur, et quos arctioris vitse propositum, et reUgio immaculata, Deo effecit acceptos, 
et in facie omnium commendat acceptos laudabiles. Attendentes itaque et diligenter perpen-
dentes honestam conversationem mulierum leprosarum de Bradeleia, et ministrorum suorum 
ibidem Deo servientium, et curam eorum inspecta Carta, Manasseri Biset dapiferi, Henrici 
Regis Anglise, per quam idem Manasserus Biset prsedictis mulieribus leprosis ecclesiam de 
Kedeministre, tanquam advocatus concessit, et nobihs Rex Henricus secundus eis carta, sua, 
confirmavit eandem ecclesiam ad petitionem prsedicti Henrici Regis, et Manasseri Biset ejus 
dapiferi, ssepe dictis mulieribus et earum ministris pietatis intuitu concedimus, et prsesentis 
script! patrocinio comimmimus et confirmamus. Statuentes, ut ipsam ecclesiam de Kede-
menstre, et omnibus pertinentiis suis, post decessum Roberti personse possidentis, in usus suos 
proprios, sine aliqua contradictione, salvis consuetudinibus EpiscopaUbus, convertant. 

Hiis testibus, Simone arcbidiacono Wigornise, Magistris Moyse et Silvestro, Magistro de 
Leche, Ricardo Lumple, Ernaldo decano de Sumerford, Radulfo filio Stephani, Bartholomeo 
Biset, Ricardo Talebot, Radulfo, de Sancto Germano, et multis aliis. 

CARTA VII. — Carta Regis Henrici tertii donatorum concessiones recitans et confirmans. 
Henricus Dei gratia Rex Anglise, Archiepiscopis, &c. &c. salutem. Sciatis nos, pro salute